
 2019年 8月 28日 

 

 

 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

 

2019年 8月 28日より、弊社ホームページをリニューアルしましたので、ご案内申し上げます。 

 主なリニューアルの内容は下記のとおりとなっております。 

今後も引き続き、より良いウェブサイトの運営を目指し、内容の充実化を図ってまいります。 

 

≪主なリニューアルの内容≫ 

●デザイン及びレイアウトの変更 

  製品の検索ボタンを変更するなど、ユーザーの方々がより簡単に目的のページにたどり 

つけるよう、デザイン及びレイアウトを変更しました。 

 

 

●レスポンシブウェブデザインの採用 

  スマートフォンやタブレットなど多様な端末の画面サイズに合わせて自動でレイアウトを 

 行う「レスポンシブウェブデザイン」を採用しました。 

 

 

以上 

 


